
Tereza B. (Terča) ID 23996 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 20:26

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den maminky, tatínkové, babičky, dědečkové.........!

 Děkuji Vám, že jste projevili zájem o moje nabízené věcičky.
 Všechny věcičky, které nabízím jsou buď po mojí holčičce, nebo po mě. Rezervaci držím 7 dní, po dohodě můžu počkat i déle.
Během této doby máte čas penízky poslat. Když se kupující neozve, rezervaci ruším a posílám dál k prodeji.
 Penízky můžete posílat na můj účet, který Vám pošlu mailem až projevíte zájem o nabízenou věcičku.
 Když budu věcičky posílat poštou, tak poštovné bude ve výši podle tarifů pošty. Balíček posálám do 24 hodin po připsání
penízek na účtě.
 Na dobírku nezasílám je mi líto. Když se Vám nabízená věcička nebude líbit, nebo Vám nebude sedět, samozřejmě jí můžete
vrátit a já Vám pošlu penízky nazpět, ale aby se to nestávalo, tak se mě ptejte na cokoliv. Ráda Vám zodpovím.
 Hezký den a těším se na spolupráci. S pozdravem Terka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

